



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Nº 283
SECRETARIA MUNICIPAL DE CEDRO

Rua Doutor Rui Maia, 527 – Centro – Quixadá – CE – CEP: 63900-195
(88) 9.9622 4965
CNPJ: 19.921.115/0001-47 - FIC: 06.726398-4

PROPOSTA DE PREÇO – CONSOLIDADA

À Comissão Permanente de Licitação do Município de CEDRO – CE

Att. Sr(a). Pregoeiro (a)

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2401.01/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2401.01/2022-04

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE URNAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, DESTINADOS AOS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2401.01/2022

Processo Administrativo Nº 2401.01/2022-04

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: TÚLIO LIMA SALES

ITEM	DISCRICÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO EM R\$	VL. UN. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL EM R\$	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	URNA FUNERÁRIA para criança ou adolescente dimensões de 0,60 cm a 1,40 cm	FENIX	UND	20	R\$ 256,60	duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 5.132,00	cinco mil, cento e trinta e dois reais
2	URNA FUNERÁRIA para adultos com dimensões básicas (URNA com quatro alças duras, em verniz fosco sem visor).	FENIX	UND	80	R\$ 371,60	trezentos e setenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 29.728,00	vinte e nove mil, setecentos e vinte e oito reais
3	SERVIÇOS FUNERAIS PARA CRIANÇAS: Preparação e higienização do corpo, cruz, banquetas, mesas, véu, castiçais com duas velas e reposição, transporte e remoção do corpo do local do óbito, desde que seja dentro do município até o velório/cemitério e quando necessário serviço de aspiração.	PRÓPRIO (RS)	SERV	20	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
4	SERVIÇOS FUNERAIS PARA ADULTOS: Preparação e higienização do corpo, cruz, banquetas, mesas, véu, castiçais com duas velas e reposição, transporte e remoção do corpo do local do óbito, desde que seja dentro do município até o velório/cemitério e quando necessário serviço de aspiração	PRÓPRIO (RS)	SERV	80	R\$ 513,40	quinhentos e treze reais e quarenta centavos	R\$ 41.072,00	quarenta e um mil e setenta e dois reais
5	SERVIÇOS DE TANATOPRAXIA (PREPARAÇÃO PÓS-MORTE E CONSERVAÇÃO CADAVERICA)	PRÓPRIO (RS)	SERV	40	R\$ 326,70	trezentos e vinte e seis reais e setenta centavos	R\$ 13.068,00	treze mil e sessenta e oito reais
6	Translado terrestre de cadáver para KM rodado	PRÓPRIO (RS)	KM	26000	R\$ 1,40	um real e quarenta	R\$ 36.400,00	trinta e seis mil e



CLASSIFICAÇÃO
R. 284
PROPOSTA NÚMERO DE ORÇAMENTO

Rua Doutor Rui Maia, 527 – Centro – Quixadá – CE – CEP: 63900-195
(88) 9.9622 4965
CNPJ: 19.921.115/0001-47 - FIC: 06.726398-4

						centavos		quatrocentos reais
							VALOR TOTAL:	R\$ 129.900,00
VALOR POR EXTENSO:		cento e vinte e nove mil e novecentos reais						
VALOR TOTAL/GLOBAL:		R\$ 129.900,00	cento e vinte e nove mil e novecentos reais					

PROponente: CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES - ME
NOME FANTASIA: ASSISTÊNCIA FAMILIAR NOSSA SENHORA IMACULADA RAINHA DO SERTÃO
CNPJ: 19.921.115/0001-47
ENDEREÇO: RUA DOUTOR RUI MAIA, 527 – CENTRO – QUIXADÁ – CE – CEP: 63900-195
FONE: (88) 9 9622 4965
E-MAIL: ciemsr7@hotmail.com
BANCO: CAIXA – AGÊNCIA: 0752 OP.: 003 Nº DA CONTA CORRENTE: 1834-5 - TITULAR: CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo as estipulações do correspondente Edital e às suas especificações. e asseverando que:

PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO: Os produtos/ Serviços deverão ser entregues/executados em caráter imediato, a contar da ORDEM DE COMPRA/SERVIÇOS, nos locais determinados pela solicitante, E CONFORME TERMOS DO EDITAL E CONTRATO.

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME TERMOS DO EDITAL E CONTRATO.

LOCAL DE FORNECIMENTO: nos locais determinados pela solicitante, E CONFORME TERMOS DO EDITAL E CONTRATO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO (PRESTAÇÃO DO SERVIÇO) E PAGAMENTO: Conforme Edital/Contrato.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custo e demais ônus pertinente a fabricação, transporte e despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos produtos e prestação dos serviços licitado, inclusive a margem de lucro. Declaro que nos preços propostos estão inclusas todas as taxas, impostos e demais encargos incidentes sobre o objeto licitado até o recebimento dos materiais e a prestação dos serviços.

O licitante declara que tem pleno conhecimento e aceitação e cumprirá todas as obrigações do credenciamento, da habilitação, da proposta e demais atos contidos no Edital e no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.

Quixadá – CE, 07 de março de 2022.

Cicero Erivanaldo Moura Soares

CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES
RG: 2000099079233 / CPF: 001.555.243-80
Representante Legal da Empresa

2022.03.07 10:00:00
Cicero Erivanaldo Moura
CPF: 001.555.243-80